
Hakaniemen markkinoita kehitetään - muutoksia paikkakarttaan ja jo hyväksyttyihin 
paikkoihin

Hakaniemen Maalaismarkkinoihin panostetaan nyt tosissaan. Tämä näkyy monin eri tavoin. 
Yksi tärkeimmistä ja poikkeuksellisimmista toimenpiteistä on karttapohjan päivittäminen kesken 
vuotta. (liitteenä uusi markkinapaikkakartta). Uudessa karttapohjassa on keskelle markkina-aluetta 
tehty uusi kuusi metriä leveä markkinapromenadi, joka kulkee pääväylänä koko markkina-alueen 
lävitse. Myyntipaikkojen suhteen tämä tarkoittaa sitä että jo jaettuja/myytyjä paikkoja on jouduttu 
sijoittamaan uudelleen. Kaikille niille kauppiaille joille on tullut muutoksia, lähetämme uudet 
paikkatiedot välittömästi. Nyt on myös aikaisempaa enemmän kulma- ja ympärimyyntipaikkoja niin 
että kaikilla olisi hyvät edellytykset tehdä kauppaa.

Hakaniemen Maalaismarkkinat uudessa tilanteessa
Hakaniemen tori ja myöskin Maalaismarkkinat ovat viimeiset vuodet kärsineet ympäristön isoista 
rakennustyömaista. Ensin Hakaniemen halli meni remonttiin ja torille rakennettu väliaikainen 
kauppahalli pakotti Maalaismarkkinat todella ahtaalle eli läheskään kaikki halukkaat eivät sopineet 
mukaan. Hallin valmistuttua alkoi Kruunusiltojen jättikokoinen työmaa, joka sulki ympäristön 
katuja ja taas valloitti osia torista useamman vuoden ajan. Nyt rakennustyömaiden osalta tilanteen 
pitäisi olla selvä ja lähes koko tori on taas markkinoiden käytössä. Niinpä Maalaismarkkinoillekin 
voidaan taas ottaa uusia kauppiaita.

Nyt haetaan uusia Maalaismarkkinoiden teemaan soveltuvia kauppiaita
TMK ja Helsingin kaupunkitilat haluavat yhteistuumin kehittää Maalaismarkkinoita sisällöllisesti 
yhä kiinnostavampaan ja monipuolisempaan suuntaan. Nyt haemmekin mm. seuraavia:

ALKUTUOTTAJIA ympäri maata ja kaikista maakunnista.

ERI MAAKUNTIEN ERIKOISTUOTTEITA sillä Helsingissä on todella paljon eri maakunnista 
muuttaneita, jotka haluavat omien kotimaakuntiensa erikoistuotteita markkinoilta.

KÄSITYÖLÄISIÄ, sillä jatkossa on tarkoituksena tehdä oma yhteisesiintymisen mahdollistava alue 
käsityöläisille.

STREET FOOD JA RUOKA on keskeisessä osassa markkinoilla viihtymistä. Nyt haluamme 
toivottaa tervetulleeksi kaikki ruokamyyjät, joilla on hyviä ja omaperäisiä ideoita. Tulevaisuudessa 
suunnitteilla on erityinen ruokatori alue, jossa olisi samassa kokonaisuudessa useita erityyppisiä 
ruokia myyviä yrittäjiä. Myös erilaiset etniset ruokapaikat ovat tervetulleita.

Infrastruktuuria parannetaan merkittävästi
2027 aikana Hakaniemen torin infrastruktuuria uudistetaan merkittävästi eli Hakaniemeen saadaan 
uudet vesipisteet, lisää sähköjä, uudet jätepisteet eli kaupunki myös panostaa infran parantamiseen 
merkittävästi.

Hakaniemen Maalaismarkkinat on vahva brandi
Hakaniemen Maalaismarkkinoita kehitetään monin eri tavoin. Myös markkinoiden markkinointia 
laajennetaan koko ajan. Nykyisellään mukana ovat jo printtimediat, some, tienvarsimainonta jne... 
Yhteistyösopimusten kautta markkinoiden mainostusta ja tiedotusta pyritään nostamaan uudelle 
tasolle. Hakaniemen Maalaismarkkinoiden menestyksen eteen tehdään jatkuvasti kovasti töitä.

Kaikkia markkinoista kiinnostuneita uusia kauppiaita pyydetään olemaan nyt aktiivisena ja olemaan 
välittömästi yhteydessä. 



Yhteydenotot TMK Tori-ja markkinakaupan palvelukeskukseen. Hakaniemen markkinoiden 
perustiedot, kartat ja varauslomakkeet löytyvät osoitteesta www.markkina.net heti etusivulta. 
Muuten tiedustelut puhelimitse 020 749 8700 TMK:n toimistolta ma-pe klo 9-16.

http://www.markkina.net/

